
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE „ZAPLAŤ 

KARTOU MASTERCARD OD ČSOB A POŠTOVNÍ 

SPOŘITELNY PŘES GOOGLE PAY A VYHRAJ 

MOBIL SAMSUNG“ 


 

Seznam výherců 

Jméno výherce město výherce 

Rostislav H. Praha 4 - Chodov 14900 

David P. Praha 5 - Stodůlky, 15500 

Ondřej Š. České Budějovice 6, 37001 

Martin F. Praha 10 - Strašnice, 10000 

Vojtěch P. Praha 4 - Nusle, 14000 

Adrian N. Jablonec nad Nisou, 46604 

Patrik N. Vyškov-Město, 68201 

Ondřej S. Staré Hodějovice, 37008 

Václav L. Plzeň-Východní Předm., 32600 

Jakub M. Horní Jelení, 53374 

Přemysl R. Vejprnice, 33027 

Daniel J. Ostrava-Mor. Ostrava, 70200 

Jiří B. Plzeň - Lobzy, 31200 

Andrea L. Bakov nad Jizerou, 29401 

Lukáš J. Kalša, 04418, SR 

Zdeněk P. Stříbro, 34901 

Vladislava B. Praha 5 - Řeporyje, 15500 

Jiří M. Rožnov pod Radhoštěm, 75661 

Silvie L. Praha 4 - Krč, 14000 

Vladimír N. Pardubice - Studánka, 53012 

Milan B. Slavičín, 76321 

Jaroslav Š. Tábor, 39001 

Jan Z. Podivín, 69145 

Darina B. Varnsdorf, 40747 

Tomáš S. Praha 9, 19000 

Martin H. V. Ostrava - Dubina, 70030 

Petr K. Praha 4, 14000 

Marek G. Ostrov, 36301 

Kateřina D. Sušice, 75111 

Petr G. Kamenné Žehrovice, 27301 
 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce s názvem „Zaplať 

kartou Mastercard od ČSOB a Poštovní spořitelny přes Google Pay a vyhraj mobil Samsung“ (dále 

jen „Akce“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který upravuje podmínky Akce (dále jen 

„Pravidla“).  

 

Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 

333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  

 

 



 

2 

 

 

Komu je Akce určena 
Akce se mohou zúčastnit všichni klienti Pořadatele, kteří mají na své jméno u Pořadatele vydanou 

platnou debetní nebo kreditní kartu Mastercard ČSOB nebo Poštovní spořitelny, kterou digitalizují 

do digitální peněženky Google Pay (dále jen „Klient“ a „Karta“).  

 

Akční období 
Akce probíhá v období od 10. 11. 2020 do 10. 12. 2020 (dále jen „Akční období“).  

 

Účast v Akci 
Klient se stává účastníkem Akce, pokud v Akčním období digitalizuje Kartu do platební platformy 
Google Pay a provede nejméně 5 nákupů touto digitalizovanou Kartou za účelem nákupu zboží 
a/nebo služeb u obchodníků nebo přes internet, nebo provede touto digitalizovanou Kartou 
bezkontaktní výběr hotovosti z bankomatu (dále jen „Platba“), (dále jen „Účastník Akce“). 
Do Plateb nejsou započítány výběry hotovosti formou služeb Cash Advance nebo CashBack, 

zasílání peněz mezi kartami nebo dobíjení předplacených služeb. 

 

Odměna 
Výběr výherců se provede losováním. Výhrou je mobilní telefon Samsung Galaxy S20 FE (dále jen 

„Odměna“). Celkem se vylosuje 30 výherců Odměny. Každý Účastník Akce může získat maximálně 

jednu Odměnu. Odměna bude Účastníkovi Akce zaslaná do 30 dnů od ukončení Akčního období.  

Pořadatel je oprávněn v případě nepředvídatelných okolností (vis major) nahradit Odměnu jinou 
odměnou podobného charakteru a odpovídající hodnoty a popřípadě změnit způsob jejich 
předávání. 
 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 

2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 

pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 

odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení a číslo 

platební karty Mastercard. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 

nezbytnou pro poukázání odměny a případných reklamačních řízeních, tj. nejpozději do 31. 1. 2021. 

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 

zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-

udaje. 

 

Závěrečné ustanovení  
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani 

měnit za výhry či bonusy z jiných akcí. 

Veškeré daňové povinnosti vyplývající z přijetí Odměny v Akci za výherce vypořádá společnost 

Mastercard Europe SA, organizační složka, IČ: 69345724. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny.  

Pořadatel neodpovídá za vady, škody či ztráty vzniklé v souvislosti s nákupem, za který byla klientovi 

přiznaná Odměna. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 

jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích 

či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 

Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 

spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 

file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje
file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje


 

3 

 

 

vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž 

se rozumí ztráta takto získané odměny nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/samsung a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí na 

Akci vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas.  

Jakákoliv případné změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že změna bude 

účinná od okamžiku jejího zveřejnění. 

 

V Praze, dne 30. 10. 2020 ve znění úprav z 13. 11. 2020, doplnění výherců: 20. 1. 2021 

http://www.csob.cz/samsung

